

## Pachet materiale apa si canalizare

I.D.: 101535053

Data publicarii 14.08.24 Coduri CPV 44167000-8

Pretul estimativ: 21.244,72 RON - 21.244,72 RON

Descriere: Compresiune - Racord FI PN16 025x1/2 BUC 30.00 3.29 98.70 Compresiune - Racord FI PN16 025x3/4 BUC 30.00 3.51 105.30 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 032x1 BUC 1.00 5.80 5.80 Hidrant - Subteran DN080 PN16 H1000mm coloana FD albastru GSK BUC 2.00 2,999.00 5,998.00 Hidrant - Cot sustinere DN080 PN10/16 FC albastru epoxy BUC 2.00 214.05 428.10 Hidrant - Cutie stradala DN065/080/100 PA capac FC negru BUC 2.00 325.00 650.00 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0080 apa GSK (□17-20) BUC 2.00 570.00 1,140.00 Robinet fonta - tija telescopica actionare DN0065/0080 BUC 2.00 285.89 571.78 Robinet fonta - cutie PA cu capac fonta DN32 BUC 2.00 130.17 260.34 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0090mm DN0080 BUC 6.00 48.78 292.68 Capac fonta - rotund rama rotunda balama D400 730x627x600x100mm inchidere BUC 4.00 350.00 1,400.00 Camin PE - apometru DN1000 H1250mm neechipat BUC 4.00 1,109.00 4,436.00 PVC - garnitura etansare 0032mm BUC 8.00 2.45 19.60 Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 1 apa actionare maneta BUC 8.00 16.91 135.28 Compresiune - Racord FE PN16 032x1 BUC 8.00 3.68 29.44 Camin PE - apometru DN1000 H1250mm complet echipat teava PE 032mm 1 cu izolatie fara racorduri contor BUC 5.00 1,134.74 5,673.70 Total 21,244.72